2020年８月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 剛

（JASDAQコード：9973）

問 合 せ 先 経営企画部室長 毛利 謙久
 (TEL.03-4586-1122)

（再訂正）「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」の

一部再訂正につきまして

2020年8月14日付「募集新株予約権（有償・ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」の訂正とし

て、2020年8月17日付「（訂正）「募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正につきまして」に、一部訂正すべき事項がありましたので、ここにお詫びを申し上げますととも

に、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

1. 訂正箇所

① ２ページ 株式会社小僧寿し第9回新株予約権発行要項 3.割当日

② ２ページ 4.払込期日

③ ２ページ 8.本新株予約権の行使により発行又は移転する財産の価額

2. 訂正内容（2020年8月17日公表の内容からの訂正）

① ２ページ 株式会社小僧寿し第9回新株予約権発行要項 3.割当日

（訂正前）

2020 年 8 月 29 日

（訂正後）

2020 年 9 月 9日

② ２ページ 4.払込期日

（訂正前）

2020 年 9 月 15 日

（訂正後）

2020 年 9 月 30 日

③ ２ページ 8.本新株予約権の行使により発行又は移転する財産の価額

（訂正前）

8.本新株予約権の行使により発行又は移転する財産の価額

    ＜略＞

（訂正後）

8.本新株予約権の行使に際して払い込むべき金額

    ＜略＞

以上